



JÚLIO SILVESTRI FILHO ME

CNPJ: 15.608.150/0001-50 - Inscrição Estadual: 256.731.080

E-mail: jslaminas@yahoo.com.br – Tel: (48) 3632-3506

Rua Luiz Magalhães de Medeiros, 1050 Sala 01 – Humaitá – Tubarão/SC – CEP: 88708-250

ANEXO II

PROPOSTA DE PREÇOS

REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO LICITATÓRIO N° 049/2021

PREGÃO PRESENCIAL N° 032/2021

TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE

Abertura: 04/05/2021 às 09:00 horas

OBJETO: Registro de Preços para a aquisição parcelada de LÂMINAS, PARAFUSOS, UNHAS E DENTES para Motoniveladora, Pá Carregadeira, Retroescavadeira e Escavadeira, da frota do Município de Nova Trento, para atender as necessidades da Secretaria de Obras, conforme especificações constantes deste edital e seus anexos.

LICITANTE: JÚLIO SILVESTRI FILHO ME

Rua Luiz Magalhães de Medeiros, 1050 Sala 1 - Humaitá de Cima - Tubarão/SC - CEP: 88708-250

CNPJ: 15.608.150/0001-50 – INSCRIÇÃO ESTADUAL: 256.731.080

TEL/FAX: (48) 3632-3506 – E-MAIL: JSLAMINASADM1@GMAIL.COM

LOTE 1						
MOTONIVELADORA 120K						
ITEM	UNID.	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	UNID.	Lâmina 13 furos 3/4, reta, dureza mínima de 450 HB, comp. mínimo 1,80m, 8" largura, para MOTONIVELADORA 120K. (Apresentar Certificado de Dureza, emitido pelo Fabricante).	80	METISA	624,90	49.992,00
2	UNID.	Parafuso 3/4, X 2.1/4" comprimento, com porca, para utilização em MOTONIVELADORA 120K.	1000	FEY	9,70	9.700,00
3	UNID.	Unhas p/ escarificador, c/parafuso e porca, para MOTONIVELADORA 120K.	10	ECOPLAN	114,30	1.143,00
TOTAL R\$						60.835,00
LOTE 4						
MOTONIVELADORA CASE 845B						
ITEM	1	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
13	UNID.	Lâmina 13 furos 5/8, reta, dureza mínima de 450 HB, comp. mínimo 1,80m, 8" largura, para MOTONIVELADORA CASE (Apresentar Certificado de Dureza, emitido pelo Fabricante).	50	METISA	625,00	31.250,00
14	UNID.	Unhas p/ escarificador, c/ parafuso e porca, para MOTONIVELADORA CASE.	10	ECOPLAN	72,00	720,00



JÚLIO SILVESTRI FILHO ME

CNPJ: 15.608.150/0001-50 - Inscrição Estadual: 256.731.080

E-mail: jslaminas@yahoo.com.br – Tel: (48) 3632-3506

Rua Luiz Magalhães de Medeiros, 1050 Sala 01 – Humaitá – Tubarão/SC – CEP: 88708-250

15	UNID.	Parafuso 5/8 x 2.1/4" c/ porca	500	FEY	7,20	3.600,00
TOTAL R\$						35.570,00
LOTE 9						
ESCAVADEIRA HIDRÁULICA JCB-160						
ITEM	1	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
31	UNID.	Parafuso com porca travante para dente, caterpillar 520	30	METISA	20,00	600,29
32	UNID.	Dente para concha, para caterpillar 520	30	METISA	186,49	5.594,71
TOTAL R\$						6.195,00

Valor total dos lotes R\$ 102.600,00 (cento e dois mil, seiscentos reais). * Nos valores apresentados na proposta, deverão estar inclusos todas as taxas, impostos ou quaisquer outros encargos que recaiam sobre o objeto.

***Nos valores apresentados estão inclusos todas as taxas, impostos ou quaisquer outros encargos que recaiam sobre o objeto.**

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Prazo de Entrega: 05 (cinco) dias úteis.

Dados Bancários:

Razão Social: JÚLIO SILVESTRI FILHO ME

Banco: 001 BRASIL

Agência: 0201-1

Conta Corrente: 127307-8

Tubarão, 04 de maio de 2021.

15 608 150/0001-50

JULIO SILVESTRI FILHO - ME

R. LUIZ MAGALHAES DE MEDEIROS, 1050 SALA 01
HUMAITÁ DE CIMA - CEP 88708-250

TUBARÃO - SC

JÚLIO SILVESTRI FILHO

Carteira de Identidade n° 1566805-3 SSP/SC

CPF: 912.281.669-00

Administrador

JÚLIO SILVESTRI FILHO ME - CNPJ: 15.608.150/0001-50